

PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15.01.01/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS E DE SAÚDE, DESTA MUNICÍPIO.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta preços para planilha abaixo especificada objeto do Pregão Presencial nº **15.01.01/2019**, pelo valor global de **R\$ 88.568,48 (OITENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E SESENTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)**, com prazo de entrega até 10 (dez) dias a partir recebimento da Ordem de Compra.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste Pregão Presencial Nº **15.01.01/2019** e seus Anexos.

CNPJ: 18.027.677/0001-89

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA

PRACA JOSÉ JERONIMO, 346

CENTRO - 62.930-000

LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRACA JOSE JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AG. 2253-5 C.C.43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

LOTE 2

5	BORRACHA GRANDE COR BRANCA, COM ANGULAÇÃO TRIANGULAR NAS EXTREMIDADES PARA UM MANUSEIO MAIS ASSERTIVO, LIVRE DE LÁTEX (ATÓXICA), CX COM 40 UNIDADES	CAIXA	3	LEO E LEO	23,37	VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS	70,11	SETENTA REAIS E ONZE CENTAVOS
6	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7 MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, CORES: AZUL, VERMELHA OU PRETA -- CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	25	COMPACTOR	34,51	TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS	862,75	SESSENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
7	CANETA MARCA-TEXTO MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR AMARELA - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	25	JOCAR	14,29	QUATORZE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	357,25	TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
8	CANETA PARA ESCRITA EM CD/DVD COR AZUL, VERMELHA OU PRETA	UNIDADE	10	JOCAR OFFICE	2,73	DOIS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	27,30	VINTE E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS
9	CANETA PARA RETROPROJETOR COR AZUL	UNIDADE	10	JOCAR OFFICE	4,11	QUATRO REAIS E ONZE CENTAVOS	41,10	QUARENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS
10	CANETA PONTA POROSA DE NYLON INDEFORMÁVEL COR AZUL - FINA, CX 12 UNIDADE	CAIXA	5	JOCAR OFFICE	8,05	OITO REAIS E CINCO CENTAVOS	40,25	QUARENTA REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
11	PINCEL ATÔMICO ESCRITA GROSSA RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL - CORES VARIADAS	UNIDADE	15	JOCAR OFFICE	2,96	DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS	44,40	QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
12	LAPISEIRA MATERIAL METAL, DIÂMETRO CARGA 0,7	UNIDADE	20	CIS	2,94	DOIS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS	58,80	CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ FERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
 PRAÇA JOSÉ FERONIMO, 346
 CENTRO - 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

13	GRAFITE PARA LAPISEIRA MECÂNICA 0.7 GRAFITE 0,7 MM, CAIXA COM 12 TUBOS COM 12 GRAFITES DE 60MM	CAIXA	1	CIS	8,19	OITO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS	8,19	OITO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS
14	LÁPIS DE GRAFITE APONTADO Nº2 - CX COM 144 BOA QUALIDADE	CAIXA	2	LEO E LEO	34,47	TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS	68,94	SESSENTA E OITO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS
15	APONTADOR DE LÁPIS CX COM 12 UNID.	CAIXA	4	LEO E LEO	3,23	TRÊS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS	12,92	DOZE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS
16	MOLHA DEDO UMEDECEDOR DE DEDOS PARA FACILITAR A SEPARAÇÃO E O MANUSEIO DE PAPÉIS, COMPOSIÇÃO: GLICÓIS, ÁCIDO GRAÇO E ESSÊNCIA, MATERIAL CARGA: CREME ATÓXICO – EMBALAGEM COM 12 GRAMAS	UNIDADE	20	RADEX	3,40	TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	68,00	SESSENTA E OITO REAIS
17	CLIPES 3/0 AÇO NIQUELADO CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	60	ACC	1,48	UM REAL E QUARENTA E OITO CENTAVOS	88,80	OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS
18	CLIPES 6/0 AÇO NIQUELADO CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	50	ACC	2,19	DOIS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS	109,50	CENTO E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
19	ELÁSTICO Nº18 MATERIAL LATEX AMARELO, ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, IDEAL PARA BANCOS, ESCRITÓRIO, PAPELARIAS E EMBALAGENS, PACOTE COM 100G	PACOTE	12	MERCUR	5,38	CINCO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS	64,56	QUATRO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
TOTAL LOTE 2							1.922,87	UM MIL, NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ FERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AG. 2253-5.C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
 PRAÇA JOSÉ FERONIMO, 346
 CENTRO - 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

LOTE 3

20	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIIONDA, POLIPROPILENO CORRUGADO, 25 CM X 35 CM X 13 CM (A X L X P), OFICIO, FECHAMENTO COM TRAVAS, CORES DIVERSAS	UNIDADE	240	POLBRAS	4,95	QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	1.188,00	UM MIL, CENTO E OITENTA E OITO REAIS
21	PASTA CLASSIFICADORA IMPRESSA 290G - PACOTE COM 10	PACOTE	50	ACP	29,80	VINTE E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	1.490,00	QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS
22	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, CORES VARIADAS (CAPA E CONTRA CAPA), TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), ESPESSURA 0,30 MM - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PACOTE	10	ACP	23,40	VINTE E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	234,00	DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS
23	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 7 MM COMPRIMENTO 150, NÚMERO ANÉIS 30, COR PRETA - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	1	ACP	8,01	OITO REAIS E UM CENTAVO	8,01	OITO REAIS E UM CENTAVO
24	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 9 MM- COMPRIMENTO 150, NÚMERO ANÉIS 30, COR PRETA - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	2	ACP	12,93	DOZE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS	25,86	VINTE E CINCO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS
25	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 12 MM COMPRIMENTO 150, NÚMERO ANÉIS 30, COR PRETA - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	2	ACP	16,20	DEZESSEIS REAIS E VINTE CENTAVOS	32,40	TRINTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
26	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 17 MM COMPRIMENTO 150, NÚMERO ANÉIS 30, COR PRETA - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	1	ACP	17,44	DEZESSETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	17,44	DEZESSETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS
27	PASTA A-Z LOMBO LARGO CAPA DURA FURNIDA CARTAO COM ESPESSURA DE 1,7MM, FORRADO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G PLASTIFICADO. MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO. OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICOS, MEDIDAS: 200 MM X 80 MM (LOMBADA)	CAIXA	110	FRAMA	183,66	CENTO E OITENTA E TRÊS REAIS E SSESSENTA E SEIS CENTAVOS	20.202,60	DUZENTOS E DOIS REAIS E SSESSENTA CENTAVOS
28	PASTA COLECIONADOR, COR:TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO FINA MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, FORMATO: OFICIO	UNIDADE	60	POLBRAS	2,12	DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS	127,20	CENTO E VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
 CENTRO - 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

29	PASTA TIPO PROBUS PLÁSTICO COM GRAMPO TRILHO, CORES VARIADAS	UNIDADE	120	POLIBRAS	2,01	DOIS REAIS E UM CENTAVO	241,20	DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS
30	PASTA COM ELÁSTICO LOMBO 20 MM COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, FECHAMENTO ELÁSTICO, FORMATO: OFÍCIO	UNIDADE	10	POLIBRAS	2,33	DOIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	23,30	VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS
31	PASTA COM CANALETA TAM. A4 TRANSPARENTE CRISTAL (INCOLOR)	UNIDADE	30	ACP	1,45	UM REAL E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	43,50	QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
32	PASTA POLIIONDA 6CM COM ELASTICO DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	50	ACP	3,03	TRÊS REAIS E TRÊS CENTAVOS	151,50	CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
TOTAL LOTE 3							23.785,01	VINTE E TRÊS MIL, SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E UM CENTAVO

LOTE 4

33	COLA APLICAÇÃO ISOPOR E E.V.A COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVAVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO - EMBALAGEM 90G	UNIDADE	40	KOALA	2,80	DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	112,00	CENTO E DOZE REAIS
34	COLA BRANCA LÍQUIDA USO ESCOLAR E DOMÉSTICO, IDEAL PARA COLAR MADEIRA, PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E TRABALHOS ARTESANAIS - LAVÁVEL E NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM 90G	UNIDADE	50	KOALA	1,93	UM REAL E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS	96,50	NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
35	CORRETIVO LÍQUIDO MATERIAL BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML	UNIDADE	106	RADEX	1,57	UM REAL E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	166,42	SESSENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS

CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

36	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA EM METAL COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO	UNIDADE	10	JOCAR	3,80	TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS	38,00	TRINTA E OITO REAIS
37	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM CHAPA DE AÇO COMUM, COM ACABAMENTO EM AÇO INOX	UNIDADE	10	JOCAR	2,77	DOIS REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS	27,70	VINTE E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS
38	FITA ADESIVA, TIPO GOMADA PRODUZIDAS EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 45 MM X 50 M, IDEAL PARA FECHAMENTO DE CAIXAS DE PAPELÃO, COLAGEM RÁPIDA E SUPER-RESISTENTE	UNIDADE	150	ADERE	9,86	NOVE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	1.479,00	QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS
39	FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45 MM X 50 M CONSTITUIDA DE UM DORSO DE FILME POLIPROPILENO BIORIENTADO (BOPP), COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, SENSÍVEL A PRESSÃO	UNIDADE	30	ADERE	4,68	QUATRO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS	140,40	QUARENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS
40	FITA TIPO DUREX TRANSPARENTE, 12MM X30M	UNIDADE	10	ADERE	1,13	UM REAL E TREZE CENTAVOS	11,30	ONZE REAIS E TRINTA CENTAVOS
41	PERCEVEJOS LATONADOS CX COM 100 UNID. DOURADO	CAIXA	5	ACC	3,65	TRÊS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS	18,25	DEZOITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
42	BASTÃO DE COLA QUENTE (SILICONE)	UNIDADE	40	IBEL	1,07	UM REAL E SETE CENTAVOS	42,80	QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS
43	RÉGUA 30 CM FABRICADA COM PLÁSTICO RESISTENTE E DURÁVEL	UNIDADE	10	WALEU	0,77	SETENTA E SETE CENTAVOS DE REAL	7,70	SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS
TOTAL LOTE 4							2.140,07	DOIS MIL, CENTO E QUARENTA REAIS E SETE CENTAVOS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5.C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
 CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

LOTE 5

44	ENVELOPE A4 BRANCO CONFECCIONADO NO PAPEL COLOR PLUS 120G, NO TAMANHO 26 X 36 CM	UNIDADE	50	SCRITY	0,23	VINTE E TRÊS CENTAVOS DE REAL	11,50	ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
45	ENVELOPE A4 EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 210 X 297 MM	UNIDADE	500	SCRITY	0,25	VINTE E CINCO CENTAVOS DE REAL	125,00	CENTO E VINTE E CINCO REAIS
46	ENVELOPE GRANDE EM PAPEL KRAFT, COR AMARELO, TAMANHO 310 X 410 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	3	SCRITY	27,76	VINTE E SETE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS	83,28	OITENTA E TRÊS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS
47	ENVELOPE SACO PEQUENO, COR AMARELO OURO EM PAPEL KRAFT, 80GR	UNIDADE	100	SCRITY	0,14	QUATORZE CENTAVOS DE REAL	14,00	QUATORZE REAIS
48	PAPEL SULFITE 60KG MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 75, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, COR: BRANCO, FORMATO A4 - PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	5	VMP	8,83	OITO REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS	44,15	QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS
49	PAPEL OFÍCIO TIPO A4 DENSIDADE: 75 GR/M² CAIXA DE PAPEL SULFITE - CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CAIXA	150	COPIMAX	242,00	DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS	36.300,00	TRINTA E SEIS MIL E TREZENTOS REAIS
50	PAPEL MADEIRA PAPEL PARDO OU SEMIKRAFT 80G FOLHAS 66 X 96 CM	UNIDADE	350	VMP	0,86	OITENTA E SEIS CENTAVOS DE REAL	301,00	TREZENTOS E UM CENTAVO
51	PAPEL CARBONO FORMATO/SIZE A4 TAMANHO 21X29,7CM PRETO CK. C/ 100 FLS.	CAIXA	10	VMP	19,81	DEZENOVE REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS	198,10	NOVENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS
52	ETIQUETA ADESIVA COR BRANCA, 2 COLUNAS, TAMANHO 25,4 X 101,6 MM - CAIXA COM 100 FOLHAS	CAIXA	10	PIMACO	55,62	CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS	556,20	QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS
TOTAL LOTE 5							37.633,23	TRINTA E SETE MIL, SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ RONINHO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

ORTE/CE

CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO - 62.930-000 - CEARÁ

CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

LOTE 6

53	FITA PARA IMPRESSORA FX 2190	UNIDADE	100	MASTERPRINT	22,30	VINTE E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS	2.230,00	DOIS MIL, DUZENTOS E TRINTA REAIS
54	FITA PARA IMPRESSORA LX 300+	UNIDADE	30	MASTERPRINT	10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	315,00	TREZENTOS E QUINZE REAIS
55	BOBINA TERMICA PARA IMPRESSORA NÃO FISCAL DIMENSÃO, 80MMX40M	UNIDADE	3	JANDAIA	5,00	CINCO REAIS	15,00	QUINZE REAIS
TOTAL LOTE 6							2.560,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS

LOTE 7

56	FORMULÁRIO CONTÍNUO 01 VIA, BRANCO, 80 COLUNAS, AUTOCOPIATIVO FORMATO: 240X280MM, GRAMATURA: 56G/M, CAIXA COM 1500 FOLHAS	CAIXA	10	JANDAIA	203,53	DUZENTOS E TRÊS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS	2.035,30	DOIS MIL E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS
57	FORMULÁRIO CONTÍNUO 02 VIAS, BRANCO, 80 COLUNAS, AUTOCOPIATIVO FORMATO: 240X280MM, GRAMATURA: 56G/M, CAIXA COM 1500 FOLHAS	CAIXA	50	JANDAIA	257,56	DUZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	12.878,00	DOZE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS
TOTAL LOTE 7							14.913,30	QUATORZE MIL, NOVECENTOS E TREZE REAIS E TRINTA CENTAVOS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ RONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5.C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
 E ALIMENTOS LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346
 CENTRO - 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

LOTE 8

58	GRAMPEADOR TIPO ALCATE MATERIAL METAL, CAPACIDADE 26/6 FOLHAS, APLICAÇÃO PAPEL	UNIDADE	20	JOCAR	20,95	VINTE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	419,00	QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS
59	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO COM BOTÃO PARA AJUSTE DE PRESSÃO, APOIO EMBORRACHADO, MAIOR CONFORTO E SEGURANÇA	UNIDADE	5	JOCAR	40,98	QUARENTA REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS	204,90	QUATRO REAIS E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
60	GRAMPO GRAMPEADOR MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO, TAMANHO 26/6 - CAIXA COM 1.000 UNIDADES	CAIXA	25	JOCAR	1,92	UM REAL E NOVENTA E DOIS CENTAVOS	48,00	QUARENTA E OITO REAIS
61	GRAMPO GRAMPEADOR MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO, TAMANHO 26/6 - CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CAIXA	12	JOCAR	4,24	QUATRO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS	50,88	REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS
62	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAPECEIRO UNIDADES MATERIAL AÇO, COMPRIMENTO 20 MM, APLICAÇÃO MADEIRAS, COMPENSADOS E TAPEGARIAS, TAMANHO 8 MM - CAIXA COM 1.000	CAIXA	1	JOCAR	7,37	SETE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS	7,37	SETE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS
63	GRAMPO PASTA TIPO TRILHO MATERIAL AÇO, COMPRIMENTO 80 MM, APLICAÇÃO FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	30	ACC	9,40	NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	282,00	DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS
64	PERFURADOR METAL 02 FURROS P/ 30 FLS PERFURADOR 02 FURROS PARA ATÉ 35 FLS DE PAPEL 75G/M2, PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO, APOIO DA BASE EM POLIETILENO PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, DIÂMETRO DO FURO: 7 MM, DISTANCIA DOS FURROS: 80 MM, COM MARGEADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, POSSUI ESCALA PARA AJUSTE DE FORMATO DE PAPEL	UNIDADE	10	JOCAR	37,44	TRINTA E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	374,40	TRINTA E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS
65	TESOURA LÂMINA EM AÇO INOX CABO PROPILENO, TAM 25 CM	UNIDADE	30	JOCAR	13,95	TREZE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	418,50	QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

CNPJ: 18.027.677/0001-89

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO - 82.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

AG. 2253-5.C.C.43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

66	GRAMPO GRAMPEADOR MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO, TAMANHO 26/6 - CAIXA COM 1.000 UNIDADES	CAIXA	100	JOCAR	2,07	DOIS REAIS E SETE CENTAVOS	207,00	DUZENTOS E SETE REAIS
67	PRANCHETA DE MADEIRA PRANCHETA MDF OFICIO / A4 METAL CLIP	UNIDADE	10	VMP	3,61	TRES REAIS E SSESSENTA E UM CENTAVOS	36,10	TRINTA E SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS
TOTAL LOTE 8							2.048,15	DOIS MIL E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS

LOTE 9								
72	TECLADO COM FIO ENTRADA USB	UNIDADE	20	MULTILASER	27,40	VINTE E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	548,00	QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
73	MOUSE COM FIO ENTRADA USB	UNIDADE	30	MULTILASER	13,98	TREZE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS	419,40	QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
74	PEN DRIVE 16 GB INTERFACE: USB 2.0 OU SUPERIOR, TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 15M/S OU SUPERIOR	UNIDADE	20	MULTILASER	40,42	QUARENTA REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	808,40	OITOCENTOS E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
75	CALCULADORA DE MESA - GRANDE VISOR LCD COM 08 DÍGITOS, TECLA PERCENTUAL, COM 04 OPERAÇÕES BÁSICAS INCLUINDO RAIZ QUADRADA, ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, COM MEMÓRIA (M + /M - / MRC), COR CINZA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO	UNIDADE	15	KADIO	15,47	QUINZE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS	232,05	DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS
TOTAL LOTE 9							2.007,85	DOIS MIL E SETE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ RONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE - CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AG. 2253-5.C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0004-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
 E ALIMENTOS LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
 CENTRO - 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARA

LOTE 10

76	FOLHA DE E.V.A CORES VARIADAS	UNIDADE	50	VMP	1,81	UM REAL E OITENTA E UMI CENTAVOS	90,50	NOVENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
77	FOLHA DE ISOPOR 15MM	UNIDADE	15	ISOPLAST	4,64	QUATRO REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS	69,60	NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS
78	CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS.	UNIDADE	50	JANDAIA	3,01	TRÊS REAIS E UMI CENTAVO	150,50	CENTO E CINQUENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
79	CADERNO GRANDE C/ 200 FLS.	UNIDADE	50	JANDAIA	10,13	DEZ REAIS E TREZE CENTAVOS	506,50	QUINHENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
80	PLÁSTICO ADESIVO 45X25 METROS	UNIDADE	2	PLASTIFIK	38,20	TRINTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS	76,40	SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
81	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS, TIPO CAPA DURA, COR CAPA PRETA, USO ADMINISTRATIVO, DIMENSÕES 31 X 21,7 CM (CXL)	UNIDADE	50	GRAFSET	13,29	TREZE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	664,50	SEISCENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
TOTAL LOTE 8							1.558,00	QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS
TOTAL GLOBAL							88.568,48	OITENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E SESENTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

ORTE/CE

AG. 2253-5.C.C.43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
 CENTRO - 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ



Razão Social: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

Endereço: PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 – Centro.

CIDADE: Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - CGF: 06.508841-7

Fone: (88) 3423.4514

E-MAIL: maviprodutoseducacionais@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

Rep. Legal: MARCOS GLEDSON PEREIRA GOMES

CPF n.º 995.617.603-63

VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (setenta) dias a partir da data de abertura das propostas.

Limoeiro do Norte – CE, 29 de Janeiro de 2019.

Atenciosamente,



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

MARCOS GLEDSON PEREIRA GOMES

Representante legal PP

CNPJ: 18.027.677/0001-89

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA

E ALIMENTOS LTDA

PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346

CENTRO - 62.930-000

LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

PRAÇA JOSÉ

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

RONINIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO

CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

ORTE/CE

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP
 CNPJ: 12.306.779/0001-57
 ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954
 BAIRRO: CENTRO
 EMAIL: maridascargas2013@hotmail.com
 TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887
 CEP: 62920-000
 QUIXERÊ-CE

QUIXERÊ, 28 DE JANEIRO DE 2019

À Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe
 Comissão Permanente de Licitação-CPL
 REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 15.01.01/2019- Data De Abertura: 30/01/2019-09h

Prezados Senhores,
 Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL 15.01.01/2019-GOVERNO MUNICIPAL, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS E DE SAÚDE, DESTA MUNICÍPIO. Pelo valor global de R\$ 86.965,17 (oitenta e seis mil, novecentos e sessenta e cinco reais e dezessete centavos)

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 1									
Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO	
1	ALMOFADA CARIMBO MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COM MEDIDA DE 6,7 cm x11 cm, COR AZUL, TIPO ENTINTADA	UNIDADE	5	RADEX	R\$ 2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 11,30	onze reais e trinta centavos	
2	TINTA PARA ALMOFADA CORES AZUL E PRETA, 40 ML	UNIDADE	30	RADEX	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 82,50	oitenta e dois reais e cinquenta centavos	
3	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	UNIDADE	15	RADEX	R\$ 1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 21,90	vinte e um reais e noventa centavos	
4	TINTA CORANTE PIGMENTADA PARA IMPRESSORA CORES: PRETA, CIANO, AMARELO E MAGENTA - TUBO COM 1L	UNIDADE	30	PRISM	R\$ 56,30	cinquenta e seis reais e trinta centavos	R\$ 1.689,00	um mil, seiscentos e oitenta e nove reais	
VALOR TOTAL LOTE 1							R\$ 1.804,70	um mil, oitocentos e quatro reais e setenta centavos	
LOTE 2									
Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO	

M. A. R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954

BAIRRO: CENTRO

EMAIL: marchaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CEP: 62920-000

QUIXERÊ-CE

5	BORRACHA GRANDE COR BRANCA, COM ANGULAÇÃO TRIANGULAR NAS EXTREMIDADES PARA UM MANUSEIO MAIS ASSERTIVO, LIVRE DE LÁTEX (ATÓXICA), CX COM 40 UNIDADES	CAIXA	3	TRIS	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 69,00	sessenta e nove reais
6	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7 MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, CORES: AZUL, VERMELHA OU PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	25	COMPACT OR	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos	R\$ 795,00	setecentos e noventa e cinco reais
7	CANETA MARCA-TEXTO MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR AMARELA - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	25	RADEX	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 322,50	trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
8	CANETA PARA ESCRITA EM CD/DVD COR AZUL, VERMELHA OU PRETA	UNIDADE	10	PILOT	R\$ 2,73	dois reais e setenta e três centavos	R\$ 27,30	vinte e sete reais e trinta centavos
9	CANETA PARA RETROPROJETOR COR AZUL	UNIDADE	10	PILOT	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 27,00	vinte e sete reais
10	CANETA PONTA POROSA DE NYLON INDEFORMÁVEL, COR AZUL - FINA, CX 12 UNIDADE	CAIXA	5	CIS	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 40,25	quarenta reais e vinte e cinco centavos
11	PINCEL ATÔMICO ESCRITA GROSSA RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ALCOL - CORES VARIADAS	UNIDADE	15	PILOT	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
12	LAPISEIRA MATERIAL METAL, DIÂMETRO CARGA 0,7	UNIDADE	20	JOCAR	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 58,80	cinquenta e oito reais e oitenta centavos
13	GRAFITE PARA LAPISEIRA MECÂNICA 0,7 GRAFITE 0,7 MM, CAIXA COM 12 TUBOS COM 12 GRAFITES DE 60MM	CAIXA	1	BIG TREE	R\$ 8,19	oito reais e dezenove centavos	R\$ 8,19	oito reais e dezenove centavos
14	LÁPIS DE GRAFITE APONTADO Nº2 - CX COM 144 BOA QUALIDADE	CAIXA	2	NOBRE	R\$ 28,60	vinte e oito reais e sessenta centavos	R\$ 57,20	cinquenta e sete reais e vinte centavos
15	APONTADOR DE LÁPIS CX COM 12 UNID.	CAIXA	4	LEONORA	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 10,60	dez reais e sessenta centavos
16	MOLHA DEDO UMEDECEDOR DE DEDOS PARA FACILITAR A SEPARAÇÃO E O MANUSEIO DE PAPEIS, COMPOSIÇÃO: GLICÓIS, ÁCIDO GRAÇO E ESSENCIA, MATERIAL CARGA: CREME ATÓXICO - EMBALAGEM COM 12 GRAMAS	UNIDADE	20	RADEX	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 27,00	vinte e sete reais

2/21

[Handwritten signature]

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954

BAIRRO: CENTRO

EMAIL: mardischagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CEP: 62920-000

QUIXERÊ-CE

17	CLIPES 3/0 AÇO NIQUELADO CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	60	ACC	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 88,80	oitenta e oito reais e oitenta centavos
18	CLIPES 6/0 AÇO NIQUELADO CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	50	ACC	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 109,50	cento e nove reais e cinquenta centavos
19	ELÁSTICO N°18 MATERIAL LATEX AMARELO, ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, IDEAL PARA BANCOS, ESCRITÓRIO, PAPELARIAS E EMBALAGENS, PACOTE COM 100G	PACOTE	12	MERCUR	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 2							R\$ 1.728,14	um mil, setecentos e vinte e oito reais e quatorze centavos

LOTE 3

Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
20	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIIONDA, POLIPROPILENO CORRUGADO, 25 CM X 35 CM X 13 CM (A X L X P), OFÍCIO, FECHAMENTO COM TRAVAS, CORES DIVERSAS	UNIDADE	240	ALAPLAST	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
21	PASTA CLASSIFICADORA IMPRESSA 290g - PACOTE COM 10	PACOTE	50	POLYCART	R\$ 29,80	vinte e nove reais e oitenta centavos	R\$ 1.490,00	um mil, quatrocentos e noventa reais
22	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, CORES VARIADAS (CAPA E CONTRA CAPA), TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), ESPESSURA 0,30 MM - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PACOTE	10	TEKLINE	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
23	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 7 MM COMPRIMENTO 150, NÚMERO ANEIS 30, COR PRETA - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	1	COPYART	R\$ 6,45	seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 6,45	seis reais e quarenta e cinco centavos
24	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 9 MM- COMPRIMENTO 150, NÚMERO ANEIS 30, COR PRETA - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	2	COPYART	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 16,20	dezesesseis reais e vinte centavos
25	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 12 MM COMPRIMENTO 150, NÚMERO ANEIS 30, COR PRETA - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	2	COPYART	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$ 22,80	vinte e dois reais e oitenta centavos

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954

BAIRRO: CENTRO

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CEP: 62920-000

QUIXERÊ-CE

26	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 17 MM COMPRIMENTO 150, NÚMERO ANEIS 30, COR PRETA - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	1	COPYART	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos
27	PASTA A-Z LOMBO LARGO CAPA DURA FURNIDA CARTAO COM ESPESSURA DE 1,7MM, FORRADO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G PLASTIFICADO. MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICOS, MEDIDAS: 200 MM X 80 MM (LOMBADA)	CAIXA	110	FRAMA	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 17.600,00	dezesete mil e seiscentos reais
28	PASTA COLECIONADOR, COR:TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO FINA MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, FORMATO: OFÍCIO	UNIDADE	60	POLIBRAS	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 99,00	noventa e nove reais
29	PASTA TIPO PROBUS PLÁSTICO COM GRAMPO TRILHO, CORES VARIADAS	UNIDADE	120	ACP	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
30	PASTA COM ELÁSTICO LOMBO 20 MM COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, FECHAMENTO ELÁSTICO, FORMATO: OFÍCIO	UNIDADE	10	ACP	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 23,00	vinte e três reais
31	PASTA COM CANALETA TAM. A4 TRANSPARENTE CRISTAL (INCOLOR)	UNIDADE	30	ACP	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos
32	PASTA POLIONDA 6CM COM ELASTICO DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	50	ALAPLAST	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 147,50	cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 3							R\$ 20.721,65	vinte mil, setecentos e vinte e um reais e sessenta e cinco centavos

LOTE 4

Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
33	COLA APLICAÇÃO ISOPOR E V.A COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO - EMBALAGEM 90G	UNIDADE	40	FORTFIX	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 108,00	cento e oito reais
34	COLA BRANCA LÍQUIDA USO ESCOLAR E DOMÉSTICO, IDEAL PARA COLAR MADEIRA, PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E TRABALHOS ARTESANAIS - LAVÁVEL E NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM 90G	UNIDADE	50	FORTFIX	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 80,00	oitenta reais

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954

BAIRRO: CENTRO

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CEP: 62920-000

QUIXERÊ-CE

35	CORRETIVO LÍQUIDO MATERIAL BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML	UNIDADE	106	RADEX	R\$ 1,00	um real	R\$ 106,00	cento e seis reais
36	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA EM METAL COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO	UNIDADE	10	GENMES	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 35,00	trinta e cinco reais
37	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM CHAPA DE AÇO COMUM, COM ACABAMENTO EM AÇO INOX	UNIDADE	10	CARBRIK	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 19,00	dezenove reais
38	FITA ADESIVA, TIPO GOMADA PRODUZIDAS EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 45 MM X 50 M, IDEAL PARA FECHAMENTO DE CAIXAS DE PAPELÃO, COLAGEM RÁPIDA E SUPER-RESISTENTE	UNIDADE	150	ADERE	R\$ 8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.327,50	um mil, trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
39	FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45 MM X 50 M CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME POLIPROPILENO BIORIENTADO (BOPP), COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, SENSÍVEL A PRESSÃO	UNIDADE	30	EUROCELL	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 89,70	oitenta e nove reais e setenta centavos
40	FITA TIPO DUREX TRANSPARENTE, 12mm x30m	UNIDADE	10	EUROCELL	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos
41	PERCEVEJOS LATONADOS CX COM 100 UNID. DOURADO	CAIXA	5	ACC	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 14,25	quatorze reais e vinte e cinco centavos
42	BASTÃO DE COLA QUENTE (SILICONE)	UNIDADE	40	IBEL	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 36,00	trinta e seis reais
43	RÉGUA 30 CM FABRICADA COM PLÁSTICO RESISTENTE E DURÁVEL	UNIDADE	10	WALEU	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 4							R\$ 1.828,45	um mil, oitocentos e vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos

LOTE 5

Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
44	ENVELOPE A4 BRANCO CONFECIONADO NO PAPEL COLOR PLUS 120G, NO TAMANHO 26 X 36 CM	UNIDADE	50	CELUCAT	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos
45	ENVELOPE A4 EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 210 X 297 MM	UNIDADE	500	CELUCAT	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954

BAIRRO: CENTRO

EMAIL: mariduschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CEP: 62920-000

QUIXERÊ-CE

46	ENVELOPE GRANDE EM PAPEL KRAFT, COR AMARELO, TAMANHO 310 X 410 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	3	CELUCAT	R\$ 27,76	vinte e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 83,28	oitenta e três reais e vinte e oito centavos
47	ENVELOPE SACO PEQUENO, COR AMARELO OURO EM PAPEL KRAFT, 80GR	UNIDADE	100	CELUCAT	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 14,00	quatorze reais
48	PAPEL SULFITE 60KG MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 75, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, COR: BRANCO, FORMATO A4 - PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	5	EXTRA	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos
49	PAPEL OFÍCIO TIPO A4 DENSIDADE: 75 GR/M² CAIXA DE PAPEL SULFITE - CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CAIXA	150	CHAMEX	R\$ 242,00	duzentos e quarenta e dois reais	R\$ 36.300,00	trinta e seis mil e trezentos reais
50	PAPEL MADEIRA PAPEL PARDO OU SEMIKRAFT 80G FOLHAS 66 X 96 CM	UNIDADE	350	REIPEL	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 192,50	cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos
51	PAPEL CARBONO FORMATO/SIZE A4 TAMANHO 21x29,7cm PRETO C.X. C/ 100 fis.	CAIXA	10	RADEX	R\$ 19,81	dezenove reais e oitenta e um centavos	R\$ 198,10	cento e noventa e oito reais e dez centavos
52	ETIQUETA ADESIVA COR BRANCA, 2 COLUNAS, TAMANHO 25,4 X 101,6 MM - CAIXA COM 100 FOLHAS	CAIXA	10	PIMACO	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL LOTE 5							R\$ 37.508,88	trinta e sete mil, quinhentos e oito reais e oitenta e oito centavos

LOTE 6

Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
53	FITA PARA IMPRESSORA FX 2190	UNIDADE	100	MASTERPR INT	R\$ 22,30	vinte e dois reais e trinta centavos	R\$ 2.230,00	dois mil, duzentos e trinta reais
54	FITA PARA IMPRESSORA LX 300+	UNIDADE	30	MASTERPR INT	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais
55	BOBINA TERMICA PARA IMPRESSORA NÃO FISCAL DIMENSÃO. 80MMX40M	UNIDADE	3	SILFER	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 14,55	quatorze reais e cinquenta e cinco centavos
VALOR TOTAL LOTE 6							R\$ 2.520,55	dois mil, quinhentos e vinte reais e cinquenta e cinco centavos

LOTE 7

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954

BAIRRO: CENTRO

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CEP: 62920-000

QUIXERÊ-CE

Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
56	FORMULÁRIO CONTÍNUO 01 VIA, BRANCO, 80 COLUNAS, AUTOCOPIATIVO FORMATO: 240X280MM, GRAMATURA: 56G/M, CAIXA COM 1500 FOLHAS	CAIXA	10	PRATIC	R\$ 203,00	duzentos e três reais	R\$ 2.030,00	dois mil e trinta reais
57	FORMULÁRIO CONTÍNUO 02 VIAS, BRANCO, 80 COLUNAS, AUTOCOPIATIVO FORMATO: 240X280MM, GRAMATURA: 56G/M, CAIXA COM 1500 FOLHAS	CAIXA	50	PRATIC	R\$ 257,00	duzentos e cinqüenta e sete reais	R\$ 12.850,00	doze mil, oitocentos e cinqüenta reais
VALOR TOTAL LOTE 7							R\$ 14.880,00	quatorze mil, oitocentos e oitenta reais

LOTE 8

Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
58	GRAMPEADOR TIPO ALICATE MATERIAL METAL, CAPACIDADE 26/6 FOLHAS, APLICAÇÃO PAPEL	UNIDADE	20	CIS	R\$ 20,95	vinte reais e noventa e cinco centavos	R\$ 419,00	quatrocentos e dezenove reais
59	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO COM BOTÃO PARA AJUSTE DE PRESSÃO, APOIO EMBORRACHADO, MAIORCONFORTO E SEGURANÇA	UNIDADE	5	CIS	R\$ 40,98	quarenta reais e noventa e oito centavos	R\$ 204,90	duzentos e quatro reais e noventa centavos
60	GRAMPO GRAMPEADOR MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO, TAMANHO 26/6 - CAIXA COM 1.000 UNIDADES	CAIXA	25	ACC	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
61	GRAMPO GRAMPEADOR MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO, TAMANHO 26/6 - CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CAIXA	12	DUBLIN	R\$ 4,24	quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 50,88	cinqüenta reais e oitenta e oito centavos
62	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAPECEIRO UNIDADES MATERIAL AÇO, COMPRIMENTO 20 MM, APLICAÇÃO MADEIRAS, COMPENSADOS E TAPEÇARIAS, TAMANHO 8MM - CAIXA COM 1.000	CAIXA	1	ACC	R\$ 7,37	sete reais e trinta e sete centavos	R\$ 7,37	sete reais e trinta e sete centavos
63	GRAMPO PASTA TIPO TRILHO MATERIAL AÇO, COMPRIMENTO 80 MM, APLICAÇÃO FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	30	ACC	R\$ 9,40	noventa reais e quarenta centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954

BAIRRO: CENTRO

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CEP: 62920-000

QUIXERÊ-CE

64	PERFURADOR METAL 02 FUROS P/ 30 FLS 75G/M2, PERFURADOR DE PAPEL METALICO, APOIO DA BASE EM POLILETILENO PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, DIÂMETRO DO FURO: 7 MM, DISTANCIA DOS FUROS: 80 MM, COM MARGEADOR EM AÇO INOXIDAVEL, POSSUI ESCALA PARA AJUSTE DE FORMATO DE PAPEL	UNIDADE	10	BRW	R\$ 37,44	trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 374,40	trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
65	TESOURA LÂMINA EM AÇO INOX CABO PROPILENO, TAM 25 CM	UNIDADE	30	BRW	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
66	GRAMPO GRAMPEADOR MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO, TAMANHO 26/6 - CAIXA COM 1.000 UNIDADES	CAIXA	100	ACC	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
67	PRANCHETA DE MADEIRA PRANCHETA MDF OFICIO / A4 METAL CLIP	UNIDADE	10	ACRIMENT	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 8							R\$ 1.791,05	um mil, setecentos e noventa e um reais e cinco centavos

LOTE 8

Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
68	PILHAS ALCALINAS AA ALTA DURABILIDADE IDEAL PARA CONTROLE REMOTO, DESPERTADOR, BRINQUEDOS ENTRE OUTRA - CARTELA 02 UNIDADES	UNIDADE	60	PANASSON IC	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 190,20	cento e noventa reais e vinte centavos
69	PILHAS ALCALINAS AAA ALTA DURABILIDADE IDEAL PARA CONTROLE REMOTO, DESPERTADOR, BRINQUEDOS ENTRE OUTRA - CARTELA 02 UNIDADES	UNIDADE	50	PANASSON IC	R\$ 3,66	três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 183,00	cento e oitenta e três reais
70	PILHA TAM. MEDIO, CARTELA COM 02	UNIDADE	20	RAYOVAC	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
71	PILHA PEQ. ALCALINAS, CARTELA C/2UNIDADES	UNIDADE	20	PANASSON IC	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 63,40	sessenta e três reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 8							R\$ 788,60	setecentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos

LOTE 09

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57
 ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954
 BAIRRO: CENTRO
 EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
 TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887
 CEP: 62920-000
 QUIXERÊ-CE

Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
72	TECLADO COM FIO ENTRADA USB	UNIDADE	20	BRIGHT	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
73	MOUSE COM FIO ENTRADA USB	UNIDADE	30	MAXPRINT	R\$ 9,70	noze reais e setenta centavos	R\$ 291,00	duzentos e noventa e um reais
74	PEN DRIVE 16 GB INTERFACE: USB 2.0 OU SUPERIOR, TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 15M/S OU SUPERIOR	UNIDADE	20	MUTILASER	R\$ 28,30	vinte e oito reais e trinta centavos	R\$ 566,00	quinhentos e sessenta e seis reais
75	CALCULADORA DE MESA - GRANDE VISOR LCD COM 08 DÍGITOS, TECLA PERCENTUAL, COM 04 OPERAÇÕES BÁSICAS INCLUINDO RAIZ QUADRADA, ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, COM MEMÓRIA (M + / M - / MRC), COR CINZA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO	UNIDADE	15	CLASSE	R\$ 13,75	treze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 206,25	duzentos e seis reais e vinte e cinco centavos
VALOR TOTAL LOTE 09							R\$ 1.553,25	um mil, quinhentos e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos

LOTE 10

Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
76	FOLHA DE E.V.A CORES VARIADAS	UNIDADE	50	DUBIFLEX	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 60,00	sessenta reais
77	FOLHA DE ISOPOR 15mm	UNIDADE	15	ISOPLAST	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
78	CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS.	UNIDADE	50	MAXIMA	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 150,50	cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
79	CADERNO GRANDE C/ 200 FLS.	UNIDADE	50	MAXIMA	R\$ 10,13	dez reais e treze centavos	R\$ 506,50	quinhentos e seis reais e cinquenta centavos
80	PLÁSTICO ADESIVO 45X25 METROS	UNIDADE	2	TRANSPAR	R\$ 38,20	trinta e oito reais e vinte centavos	R\$ 76,40	setenta e seis reais e quarenta centavos
81	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS, TIPO CAPA DURA, COR CAPA PRETA, USO ADMINISTRATIVO, DIMENSÕES 31 X 21,7 CM (CXL)	UNIDADE	50	GRAFSET	R\$ 13,29	treze reais e vinte e nove centavos	R\$ 664,50	seiscentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 10							R\$ 1.523,90	um mil, quinhentos e vinte e três reais e noventa centavos

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57
ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954
BAIRRO: CENTRO
EMAIL: maridischagas2013@hotmail.com
TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887
CEP: 62920-400
QUIXERÊ-CE

50/52

LOTE 11

Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
82	BATERIA CR 2032 3V (GLICOSIMETER) TIPO PANASONIC	UNIDADE	10	PANASONIC	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 16,00	dezesseis reais
83	TRENA DE 50 M TRENA DE FIBRA 50M - CAIXA FECHADA	UNIDADE	5	MAX	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
VALOR TOTAL LOTE 11							R\$ 316,00	trezentos e dezesseis reais

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954

BAIRRO: CENTRO

EMAIL: maridaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CEP: 62920-000

QUIXERÊ-CE

MAR DAS CHAGAS-EPP

END.: RUA MANOEL GONÇALVES, 954. QUIXERÊ-CE

CEP: 62.920-000

CNPJ: 12.306.779/0001-57

FONE: (88) 99700-4887 / (88) 99229-1434

VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

BANCO: 001

AGÊNCIA: 2512-7

CONTA BANCÁRIA: 12243-2



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
 /I CARTÓRIO ANDRADE SALLES 1º OFÍCIO
 REGISTRO DE ATOS FIRMADOS PARA
 AUTENTICIDADE E ASSEMBLHAGA
Maria Aline Regis das Chagas
gvs de 29 de 08 de 2019
 QUIXERÊ-CE
 EM TESTEMUNHO DA VERDADE
Marcilio Cavalcanti
 BELA MICHELLE DE ANDRADE SALLES - OFICIALA
 MARIA DAVES ANDRADE SALLES - SUBSTITUTA
 MARIA CELENICE DO NASCIMENTO - SUBSTITUTA
 MARCELO XAVIER LIMA - ESCRIVENTE

Maria Aline Regis das Chagas
 MARIA ALINE REGIS DAS CHAGAS
 CPF Nº 050.783.513-10

11/11